گاز رسانی ۳۳ روستای هزار جریب مازندران به بهره برداری رسید

گاز رسانی ۳۳ روستای منطقه هزار جریب در شرق مازندران دیروز با حضور استاندار و جمعی از مردم به بهره برداری رسید.مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه تا پایان سال ۹۸ طرح های گاز رسانی به ۱۵۲ روستای منطقه هزار جریب نکا، بهشهر و گلوگاه در شرق..

[صفحه ۷](#)

پنجشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۷ - ۷ رجب ۱۴۴۰ - ۱۴ مارس ۲۰۱۹ - شماره ۳۰۹ - صفحه ۱۰۰۰ تومان

تیتراها

سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور:

کارت ملی قدیمی تا پایان سال اعتبار دارد

[صفحه ۴](#)

داوری احکام کادرفنی را صادر کرد

عطایی، سرمربی جوانان والیبال در میدان جهانی

[صفحه ۶](#)

مدیر کل بیمه سلامت گیلان:

اعتماد به جامعه پزشکی سرمایه بزرگی است